

Viljandi Kesklinna Kooli hoolekogu protokoll 11.03.2024

Toimumise koht ja aeg: VKLK Uueveski tee 1, 11.03.2024 kl 17.00 – 18.20

Kohalolijad: Kaija Kits, Indrek Aasna, Erika Aas, Marko Tiitus, Agne Mägi, Liili Klaos, Anu Arak, Kadi Jaanson, Jaak Kimmel, Alice Lääne, Anni Riin Uus.

Puudujad: Krister Kallas, Kadri Paldra, Ero Hiiesalu, Reti Joand.

Päevakord:

1. Viljandi Kesklinna Kooli lastevanemate foorum

Direktor Kaija Kits tegi sissejuhatuse, tõstatades küsimuse, kas jätkame kevadise foorumi korraldamisel vanaviisi, sarnaselt eelmistele aastatele või proovime kasutada uut lähenemist, et ühtlustada foorumil osalust. Peamine murekoht on selles, et foorumil ei osale igast lennust piisavalt lapsevanemaid, just vanematest lendudest. K.Kits tutvustas planeeritava foorumi teemasid: 1. õpilaste andekuse märkamine ja toetamine, 2. kooli päevakava tagasiside tutvustamine.

Jaak Kimmel on palju kuulnud nii lastelt kui ka lastevanematelt, et kasulik aeg ehk pikk vahetund on küsitav ja vajaks veel mõtlemist, sama kinnitas ka Erika Aas, et pikk vahetund on hetkel ikka probleemiks, teisalt sõnas, et lapsed on uue päevakavaga väga rahul. Liili Klaos tõi positiivse asjaoluna välja, et tänu hilisemale koolialgusele on tänavapildis näha rohkem lapsi liikumas ja on näha noorte omavahelist sotsialiseerumist. K.Kits'e sõnul tegelevad lapsed pikal vahetunnil üha enam keelatud tegevustega, koolipere teeb võimaluste piires pidevat järelvalvet ja proovitakse leida lahendus, kuidas kasulikku aega efektiivsemalt ära kasutada.

I.Aasna tõstatas küsimuse, et kuidas õpilased on uue päevakava vastu võtnud, mis on õpilaste meelestatus? Õpilaste esindajad Alice Lääne ja Anni Riin Uus vastasid kui ühest suust, et väga meeldib, just hommikune võimalus, enne koolitunde, teha järelvastamisi ja muid koolitöid, siis on õhtud vabad ja saad rahulikult tegeleda hobidega ja osaleda huviringides.

Hoolekogu liikmed on ühel meelel, et foorumil osalemine võiks olla sarnaselt varasematele aastatele ette registreerimisega ja osalejate arvu ei tohiks piirata. Ühtlasi sai arutatud, et hoolekogu liikmed võiksid oma lennu lapsevanemaid võimalusel eraldi foorumi toimumisest informeerida ja kutsuda üles foorumil osalema, seda just seetõttu, et foorumil osaleks igast lennust piisavalt lapsevanemaid. Foorumi teemade osas täiendavaid ettepanekuid ei tehtud.

2. Päevakava tagasiside küsimustikud

K.Kits tutvustas küsimustiku teemasid: 1. hommikune koolipäeva algus; 2. ainetundide pikkused, 3. vahetundide korraldus, 3. kodutööde maht. Küsimustik on 5-palli skaalas. Küsimustik on plaanis edastada nii lastele kui ka lastevanematele märtsikuu jooksul, õpetajatele on küsimustik juba vastamiseks saadetud.

K.Kits sõnul on suurte ja väikeste majade erinev päevakava toonud koolielu korraldamisel kaasa mitmeid kitsaskohti. Soov oleks sisse viia koolielu tõhusamaks toimimiseks muudatused, seda aga kõikidele osapooltele võimalikult sujuvalt ja valutult.

Hoolekogu liikmetel teemade osas täiendavaid ettepanekuid ei olnud, piisab kui küsimustikus on lisalahter, mis võimaldab vabas vormis teha ettepanekuid, anda kommentaare jm.

3. Hoolekogu liikme roll

Lapsevanemad on kurtnud, et millal toimuvad hoolekogu koosolekud, kust on võimalik leida koosoleku protokolle. I.Aasna tõstatas küsimuse, kas on kaalumise koht, et enne järgmist hoolekogu koosoleku toimumist küsida lendudelt koosoleku teemadeks sisendit. K.Kits ettepanek, enne hoolekogu koosolekut lisada koosoleku päevakava Stuudiumisse.

Hoolekogu protokollid on kõigile kättesaadavad ja leitavad Viljandi Kesklinna Kooli kodulehelt <https://www.klk.vil.ee/hoolekogu>, samuti edastab kooli direktor protokollid läbi Stuudiumi kõikidele lapsevanematele ka edaspidi teadmiseks. Samal lehel on info ka kõikide hoolekogu liikmete kontaktide kohta.

Vastavalt Viljandi linna linnavolikogu poolt 28.12.2011 kinnitatud määrusele nr 98 „Viljandi Kesklinna Kooli põhimääruse kinnitamine“ § 19. Õpilaste ja vanemate õigused ja kohustused, on õpilastel ja vanematel õigus osaleda kooli töös ja juhtimises hoolekogu liikmeteks valitud õpilaste vanemate kaudu.

Kokkuvõtvalt on hoolekogu liikmed seisukohal, et õpilastele ja lapsevanematele on loodud piisavad võimalused, et olla kursis kooli hoolekogu tegevusega. Hoolekogu liikmed ei pidanud vajalikuks koosolekutel käsitletavate teemade osas küsida lapsevanematelt ekstra sisendit, kui selleks tekib vajadus, siis on lapsevanematel kui ka õpilastel piisavalt kontakte (leitavad kooli kodulehelt). Koosoleku päevakava kajastamine enne planeeritavat koosolekut Stuudiumis vastuväiteid ei saanud.

Päevakavaväline teema:

1. Sooneutraalsed WC-d

Kooli I korruse wc renoveeriti 2023. aastal, wc on kasutamiseks nii poistele kui ka tüdrukutele ehk sooneutraalsed. See olukord ei meeldi aga paljudele kooliõpilastele, eriti häiritud on tüdrukud. Tüdrukute soov on, et poiste ja tüdrukute wc-d oleksid eraldi. Kooliõpilastelt on kuulda, et wc eelistatakse käia koolitunni ajal või siis kooli ainsas üksikus wc-s.

K.Kits-e sõnul renoveeritakse esimesel võimalusel ka II korruse wc, seejärel saab kaaluda uuesti poisid ja tüdrukud eraldi.

/allkirjastatud digitaalselt/

Indrek Aasna

hoolekogu esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Agne Mägi

protokollija